Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Красноармейская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

 31.10.2022                        п. Красноармейский           № 440

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

МБОУ Красноармейской СОШ на 2 полугодие 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, постановления Правительства Российской

Федерации от 05.08.2013 №662 «Об осуществлении мониторинга системы

образования», письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, положения «О формах,

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся МБОУ Красноармейской СОШ» от 11.06.2020 №207,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур МБОУ

Красноармейской СОШ на 2 полугодие 2022-2023 учебный год (Приложение

№1).

2. Заместителю директора по УВР С.В. Логачёвой осуществить контроль за

составлением графика оценочных процедур по учебным предметам НОО, ООО,

СОО и разместить на сайте ОУ.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           Л.В. Гришина

Приложение к приказу от 31.10.2022 № 440

ГРАФИК оценочных процедур

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Красноармейской средней общеобразовательной школы

на II полугодие 2022-2023 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

 В
се

г
о

 о
ц

е
н

о
ч

н
ы

х
 п

р
о

ц
е
д

у
р

 з
а

 2
0

2
2

-2
0

2
3

у
ч

е
б

н
ы

й
 г

о
д

К
о

л
-в

о
 ч

а
со

в
 п

о
 у

ч
е
б

н
о

м
у

 п
л

а
н

у

%
 с

о
о

т
н

о
ш

ен
и

е
 к

о
л

-в
а

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
х

п
р

о
ц

е
д

у
р

 к
 к

о
л

-в
у

 ч
а

со
в

 У
П

*

1 классы
Русский язык                   1 1      1 165 0,6%

Литературное

чтение

Родной язык

(русский)

Литературное

чтение на

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

родном  языке

(русском)

Математика                   1 1      1 132 0,75%

Окружающий

мир

Технология

Изобразительное

искусство

Музыка

Физическая

культура

2 классы
Русский язык         1 1    1 1    2 2      7 170 4,11%

Литературное

чтение

               1 1      3 136 2,2%

Математика         1 1    1 1    1 1      7 136 5,14%

Окружающий

мир

               1 1      2 68 2,94%

Иностранный

язык

(английский)

1 1    1 1    1 1           4 68 5,88%

Технология                          1 34 2,94%

Изобразительное

искусство

Музыка

Физическая

культура

3 классы
Русский язык         1 1    1 1    1 1    1 1 9 136 6,61%

Литературное

чтение
                  1 1      3 136 2,20%

Математика         1 1    1 1    1 1    1 1 8 136 5,88%

Окружающий

мир
                  1 1      2 68 2,94%

Технология                   1 1      2 34 5,88%

Иностранный

язык

(английский)

   1 1         1 1         1 1 6 68 8,82%

Иностранный    1 1         1 1         1 1 4 68 5,88%

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

язык немецкий)

Изобразительное

искусство
                       1 1 2 34 5,88%

Музыка                        1 1 2 34 5,88%

Физическая

культура

4 классы
Русский язык    1 1         1 1    1 1      7 136 5,14%

Родной язык

(русский)
                       1 1 1 34 2,94%

Литературное

чтение
             1 1    1 1    1 1 7 102 6,86%

Литературное

чтение на

родном языке

(русском)

Математика    1 1         1 1    1 1    1 1 8 136 5,88%

Окружающий

мир
   1 1              1 1      4 68 5,88%

Технология                        1 1 2 68 2,94%

Иностранный

язык

(английский)

             1 1         1 1 5 68 7,35%

Иностранный

язык (немецкий)
   1 1              1 1    1 1 5 68 7,35%

ОРКСЭ (ОПК)

Изобразительное

искусство
                       1 1 2 34 5,88%

Музыка                        1 1 2 34 5,88%

Физическая

культура

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

 В
се

г
о

 о
ц

ен
о
ч

н
ы

х
 п

р
о
ц

ед
у

р

К
о
л

-в
о
 ч

а
со

в
 п

о
 у

ч
еб

н
о
м

у
 п

л
а

н
у

%
 с

о
о
т
н

о
ш

ен
и

е
 к

о
л

-в
а
 о

ц
ен

о
ч

н
ы

х
 п

р
о
ц

е
д
у

р
 к

 к
о

л
-в

у
 ч

а
со

в
 У

П
*

5 классы
Русский язык    2 2    2 2    1 1    1 1    1 1 12 170 7,05%

Литература                        1 1 1 102 0,98%

Иностранный

язык

(английский)

             1 1         1 1 4 102 3,92%

Иностранный

язык (немецкий)
   1 1         1 1        2 2  5 102 4,9%

Математика    1 1    1 1    1 1    2 2    1 1 12 170 7,05%

История                        1 1 2 68 2,94%

География                        1 1 1 34 2,94%

Биология    1 1              1 1      4 68 5,88%

ОДНКНР                          1 34 2,94%

Технология                        1 1 2 68 2,94%

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Изобразительное

искусство

Музыка

Физическая

культура

6 классы
Русский язык         1 1    1 1    1 1    2 2 9 210 4,28%

Литература         1 1              1 1 5 105 4,76%

Иностранный

язык

(английский)

             1 1         1 1 4 105 3,80%

Иностранный

язык (немецкий)
        1 1    1 1         1 1 5 105 4,76%

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1      9 175 5,14%

История России.

Всеобщая

история

                       1 1 3 70 4,28%

Обществознание                        1 1 2 35 5,71%

География                        1 1 3 35 8,57%

Биология                   1 1      3 35 8,57%

Изобразительное

искусство
                       1 1 2 35 5,71%

Музыка                   1 1      2 35 2,85%

Технология

Физическая

культура

7 классы
Русский язык         1 1         1 1    1 1 7 140 5,0%

Литература              1 1         1 1 4 70 5,71%

Родной язык

(русский)

Литература на

родном языке

(русском)

Иностранный

язык

(английский)

             1 1         1 1 4 105 3,8%

Иностранный

язык (немецкий)
        1 1         1 1    1 1 5 105 4,76%

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Алгебра    1 1    1 1         1 1    1 1 8 105 7,61%

Геометрия              1 1         1 1 4 70 5,71%

Информатика

История России.

Всеобщая

история

                       1 1 3 70 4.28%

Обществознание                        1 1 3 35 8,57%

География                   1 1      3 35 8,57%

Биология              1 1    1 1      5 70 7,14%

Физика         1 1    1 1         1 1 5 70 7,14%

Изобразительное

искусство

   1 1
     2 35 5,71%

Музыка                   1 1      2 35 5,71%

Технология                          1 35 2,87%

Физическая

культура

8 классы
Русский язык         1 1    1 1    1 1      6 105 5,71%

Литература              1 1    1 1      5 70 7,14%

Иностранный

язык

(английский)

             1 1         1 1 5 105 4,76%

Иностранный

язык (немецкий)
        1 1    1 1         1 1 4 105 3,8%

Алгебра         1 1         1 1    1 1 7 105 6,66%

Геометрия         1 1    1 1    1 1    1 1 6 70 8,57%

Информатика

История России.

Всеобщая

история

                       1 1 3 70 4,28%

Обществознание                        1 1 3 35 8,57%

ОДНКНР                        1 1 2 35 5,71%

География                   1 1      3 35 8,57%

Биология              1 1    1 1    1 1 6 70 8,5%

Физика              1 1         1 1 4 70 5,71%

Химия    1 1                     2 70 2,85%

Музыка                   1 1      2 35 5,71%

Технология                          1 70 1,42%

Физическая

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

культура

ОБЖ

9 классы
Русский язык                   2 2    2 2 9 104 8,65%

Литература         1 1    1 1    2 2      7 102 6,86%

Родной язык

(русский)

Литература на

родном языке

(русском)

Иностранный

язык

(английский)

             1 1         1 1 4 102 3,92%

Иностранный

язык (немецкий)
        1 1         1 1    1 1 5 102 4,9%

Алгебра              1 1    1 1    1 1 6 136 4,41%

Геометрия         1 1         1 1    1 1 4 68 5,88%

Информатика

История России.

Всеобщая

история

                       1 1 2 68 2,94%

Обществознание                        1 1 2 34 5,88%

География                   1 1      3 68 4,41%

Биология                        1 1 3 68 4,4%

Физика              1 1    1 1      4 102 3,92%

Химия         1 1                2 68 2,94%

Технология                        1 1 2 34 5,88%

Физическая

культура

ОБЖ

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

е
н

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
а
ти

в
е

О
О

В
се

го

 В
се

г
о

 о
ц

е
н

о
ч

н
ы

х
 п

р
о

ц
е
д

у
р

 з
а

 2
0

2
2

-2
0

2
3

у
ч

е
б

н
ы

й
 г

о
д

К
о

л
-в

о
 ч

а
со

в
 п

о
 у

ч
е
б

н
о

м
у

 п
л

а
н

у

%
 с

о
о

т
н

о
ш

ен
и

е
 к

о
л

-в
а

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
х

п
р

о
ц

е
д

у
р

 к
 к

о
л

-в
у

 ч
а

со
в

 У
П

*

10 класс
Русский язык    1 1         1 1         1 1 6 70 8,57%

Литература         1 1         1 1    1 1 5 105 4,76%

Литература на

родном языке

(русском)

Иностранный

язык

(английский)

             1 1

   1 1 4 102 3,92%

Иностранный

язык (немецкий)
   1 1         1 1

   1 1 5 102 4,9%

Алгебра и начала

математического

анализа

        1 1

1 1    1 1 6 102 5,88%

Геометрия         1 1         1 1    1 1 5 68 7,35%

Информатика

История                         1 1 2 68 2,94%

Обществознание

(включая

экономику и

право)

   2 2 4 85 4,7%

Период

проведения

оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

География                        1 1 3 35 8,57%

Биология    1 1                     3 70 4,2%

Физика    1 1    1 1    1 1    1 1    1 1 8 102 7,84%

Астрономия

Химия                   1 1      2 35 5,71%

Индивидуальный

проект

Физическая

культура

ОБЖ

11 классы
Русский язык                        2 2 5 68 7,35%

Литература    1 1                   1 1 6 102 5,88%

Родной язык

(русский)

Иностранный

язык

(английский)

             1 1         1 1 4 102 3,92%

Иностранный

язык (немецкий)
   1 1    1 1              1 1 5 102 4,9%

Алгебра и начала

математического

анализа

   1 1    1 1    2 2    1 1      9 102 8,82%

Геометрия    1 1         1 1    1 1    1 1 6 68 8,82%

Информатика                        1 1 1 34 2,94%

История                         1 1 2 68 2,94%

Обществознание

(включая

экономику и

право

                       2 2 4 85 4,7%

География                   1 1      3 34 8,82%

Биология         1 1              1 1 5 68 7,3

Физика    1 1    1 1         1 1      6 102 5,88%

Химия                        1 1 2 34 5,88%

Индивидуальный

проект

Физическая

культура

ОБЖ